
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA | |REGISTRO D 

LA PLATA, 07 SEP 7091 EOO VUAN 
- i D 

_ VISTO las presentes actuaciones, por la$ que se ínf<(rma 

fallecimiento de la agente de la Dirección de Acción Municipal, dependiente de la 

Secretaria de Gobierno, señora Carla Elizabeth LAGOS, acaecido el día 6 de Agosto de 

2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 6 de Agosto de 2021, la 

señora Carla Elizabeth LAGOS, DNI. 24.485.066, legajo N* 718.666; quien revista en la 

Dirección de Acción Municipal, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 11, con régimen laboral de 45 horas 

semanales.- 

e GHELL: 
CODROIMACIÓN 
E 1A PLATA 

2044


